АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2019 г.                                    № 0
с.Андомский Погост

 Об утверждении перечня мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом сельского поселения Андомское, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории сельского поселения Андомское, Администрация сельского поселения Андомское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.    Утвердить перечень мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Андомское согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.    Настоящее постановление подлежит опубликованию.

         3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения с 01 января 2019 года.

Глава поселения                                                                              В.Ю. Клюшева

Утвержден постановлением Администрации сельского поселения Андомское
ПЕРЕЧЕНЬ

мест накопления (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории сельского поселения Андомское

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерной площадки

	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнера, м3
	Наличие бункера для КГО (+/-)

	1.

	п. Октябрьский
	ул. Октябрьская (подвесной мост)
61,382075 36,652895
	д. Каньшино, ул. Октябрьская
	4

	Перекресток ул. Дорожная – ул. Лесная

61,383980 36,645759
	Ул. Дорожная, д. 1-4, ул. Братская
	5

	ул. Молодежная, д. 5

 61,386030 36,642502;

	ул. Пионерская- ул. Молодежная (перекресток)

 61,385400 36,640003
	ул. Пионерская, ул. Молодежная
	5

	ул. Лесная- ул. Школьная,

(напротив школы)

 61,383674 36,640399
	ул. Лесная, ул. Школьная
	5

	ул. Гагарина- ул. Комсомольская (перекресток)

 61,382417 36,635781
	ул. Гагарина, д.9- 24, ул. Комсомольская
	5

	ул. Гагарина, д. 19 (пожарный водоем)

61,381770 36,638055
	Ул. Гагарина, ул. Нижняя Набережная, д.  6,7,8
	5

	ул. Первомайская, д.15 (у пилорамы)

 61,380973 36,623904
	ул. Первомайская, ул. Нижняя Набережная
	2

	ул. Первомайская, д. 4

61,380084 36,614709
	ул. Первомайская
	2

	2.
	д. Титово
	напротив д.13

61,354973 36,600096
	д. Титово
	2

	Остановка мусоровоза у дома №8

61,351264 36,597822
	д. Титово

	3.
	д. Крюковская
	Д.1

61,348709 36,597460
	д. Крюковская
	1

	4.

	д. Саминский Погост
	Д. 5 и д. 7

61,346018 36,598002
	д. Саминский Погост, д. Чеково
	2

	5.
	д. Силово
	д. 10 и д. 12

61,340751 36,594445
	д. Силово
	2

	Остановка мусоровоза у дома № 4

61,338961 36,594088
	д. Силово

	6.

	д. Берег
	д. 9

61,347775 36,602813
	д. Берег
	1

	7.
	д. Никулино
	д. 4

61,312820 36,615108
	д. Никулино
	2

	8.

	д. Вашуково
	д. 9

61,304212 36,611825
	д. Вашуково
	1

	9.
	д. Демино
	Перекресток дороги Демино- Коровкино с подъездом к ФА Вологда- Медвежегорск

61,284680 36,611400
	д. Новая Деревня, д. Демино, д. Коровкино
	1

	10.
	д. Гуляево
	Через дорогу у д. 7

61,273761 36,615969
	д. Сорочье Поле, д. Опарино, д. Гуляево
	3

	11.
	д. Руяково
	д. 1а

61,271773 36,618389
	д. Руяково
	1

	12.
	п. Сорокополье
	ул. Школьная, д. 28а и ул. Набережная, д. 21

61,258781 36,550610
	ул. Школьная, ул. Набережная
	6

	ул. Островая, д. 14

61,261951 36,552021
	ул. Островая
	6

	остановка

61,262364 36,574201
	ул. Железнодорожная
	6

	13.
	д. Гонево
	д. 5 и д. 9

61,265013 36,589401
	д. Гонево
	3

	14.
	д. Великий Двор
	д. 5 и д. 9

61,266208 36,601782
	д. Великий Двор
	2

	15.
	д. Ребово
	д. 8

61,270434 36,633471
	д. Ребово, д. Ладино, д. Спицино, д. Пирогово, д. Митрово
	3

	16.
	д. Кюрзино
	Перекресток дорог ЗАО Онегалеспром - д. Кюрзино

61,276911 36,632825
	д. Кюрзино
	1

	17.
	д. Деревягино
	61,270107 36,628359
	д. Деревягино
	7

	18.
	д. Михалево
	ул. Центральная- Цветочный переулок (перекресток)
61,258598 36,637882
	д. Михалево
	4

	д. 9 и д. 11

61,263602 36,637678
	д. Михалево
	4

	19.
	с. Андомский Погост
	ул. Центральная, д.82 б

61,257145 36,634203
	ул. Центральная, д.82 б, д. 84б
	5

	ул. Центральная, д. 74

61,255146 36,635692
	ул. Центральная, д. 74
	4

	перекресток ул. Центральной- ул. Набережной

61,252355 36,637580
	ул. Центральная, ул. Набережная
	4

	ул. Колхозная, д. 14 и д. 16

61,250830 36,631277
	ул. Колхозная
	4

	ул. Центральная, д. 39

61,250430 36,638530
	ул. Центральная
	1

	ул. Строительная- ул. Лесная (перекресток)

61,248920 36,633605
	ул. Строительная- ул. Лесная
	4

	ул. Братская- ул. Лесная (перекресток)

61,243171 36,634840
	ул. Братская, ул. Труда, ул. Лесная
	4

	ул. Центральная, д.  22
61,247190 36,638488
	ул. Дачная, ул. Новоселов
	5

	Ул. Центральная- ул. Аверина (перекресток)
61,245556 36,638778
	ул. Аверина, ул. Центральная
	4

	20.
	д. Антоново
	д.1

61,250140 36,641266
	д. Антоново
	2

	21.
	д. Маковская
	Д. 13

61,248986 36,641416
	д. Маковская
	2

	22.
	д. Трошигино
	Район д. 2

61,239252 36,642967
	д. Трошигино, д. Терово
	3

	Между д. 21 и д. 23

61,242891 36,639778
	д. Трошигино
	3

	23.
	д. Князево
	Справа от д. 1

61,229036 36,646384
	д. Князево
	3

	Между д. 21 и д. 23

61,233280 36,648241
	д. Князево, д. Устеново, д. Порог
	3

	24.
	д. Марино
	д. 1 (перекресток дорог д. Марино-д. Макачево)

	д. Марино
	3

	д. 30 (у магазина)

	д. Марино
	3

	25.
	д. Великий Двор
	за д. 4 по Юльняя Гора
	д. Великий Двор, д. Веселково
	5

	26.
	д. Рубцово
	около д. 10
	д. Рубцово
	1

	27.
	д. Опово
	перед д. 2
	д. Опово
	2

	28.
	д. Макачево
	Макачевский переулок, д. 1 (на повороте котельная)
	д. Сидорово
	7

	ул. Клюева, д. 20

	6

	29.
	д. Перевоз
	д.1 (стенд)
	д. Перевоз
	1

	30.
	д. Озерное- Устье
	начало деревни
	д. Озерное- Устье, д. Ольково
	3

	31.
	д. Гневашевская
	Д. 9
	Д. Гневашевская
	2

	32.
	д. Ларьково
	У перекрестка на скважину
	Д. Ларьково
	2

	33.
	д. Климовская
	д.5 и д. 9
	Д. Климовская, д. Павликовская
	1

	34.
	д. Устье
	Д. 7 и д. 5 (у таксофона между домами)
	Д. Устье
	1

	35.
	д. Щекино
	Д. 45
	д. Щекино
	2

	Д. 23
	д. Щекино
	2

	Д.16в
	д. Щекино
	2

	Д. 1
	д. Щекино
	2

	36.
	Д. Паньшино
	Д. 8 (перекресток)
	Д. Паньшино
	2

	37.
	Д. Насонова
	Д. 6
	Д. Насонова
	1

	38.
	Д. Пустошь
	Д. 2 и д. 4
	Д. пустошь
	1

	39.
	Д. Исаково
	Д. 2
	Д. Исаково
	1

	40.
	д. Остров
	На въезде в деревню направо
	д. Остров
	1

	41.
	Д. Гонгинская
	Д. 2
	Д. Гонгинская, д. Кузнецово
	1

	В начале деревни у поворота налево
	Д. Гонгинская
	1

	42.
	Д. Кожино
	Д.8 (перекресток)
	Д. Кожино
	3

	43.
	д. Паново
	перекресток у родника
	д. Паново
	2

	44.
	д. Тудозерский Погост
	ул. Центральная, д. 8 и д. 12

	4

	Ул. Черемушек, д. 10

	4

	Ул. Черемушек, д. 2 и д. 4

	4